ﬁ H3 — Handtuch System (Classic)

Think ahead.

Tork Mini Spender fur Zickzack und Lagenfalz
Handtlcher

Artikel 553108

System H3

Material Kunststoff

13.5cm

33.2cm

29.1 cm

Schwarz

Blende lasst sich seitlich 6ffnen — fiir eine
unkomplizierte Wartung

Einfaches Nachfullen der Biindel, damit
Ihnen das Papier im Waschraum nicht
ausgeht

Robustes Design mit Einzelblattausgabe
fur lange Zuverlassigkeit

Der Tork Mini-Spender fir Zickzack- und Lagenfalz-Handtticher im
Elevation Design eignet sich fur Orte, die stark beansprucht
werden. Durch die Einzelblattausgabe werden der Verbrauch und
somit auch die Abfallmenge gesenkt. Elevation Spender zeichnen
sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das einen
bleibenden Eindruck bei Gasten hinterlasst.

www.tork.de

I R N NN NEENENERNNNNNHNMNMNMNHMNMNHMN]



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540349276
1

303 mm
140 mm
337 mm
14.3 dm3
9109
9109

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540349276
1

1

303 mm

337 mm

140 mm

14.3 dm3
0.9kg

1.1kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540379938
108

108

1968 mm

800 mm

1200 mm

1.54 m3

98.28 kg
118.69 kg

H3 — Handtuch System (Classic)

Kompatible Produkte

Tork griines Zickzack Handtuch

cac 290137

Tork Lagenfalz-Handtuch 120181

Tork Lagenfalz-Handtuch 290265
Ahnliche Produkte

|
o | —
460001 553100 208140

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mall: torkmaster@essity.com

www.tork.de



