

Tork Mini Spender für Zickzack und Lagenfalz Handtücher



Artikel	553108	
System	НЗ	
Material	Kunststoff	
	13.5 cm	
	33.2 cm	
	29.1 cm	
Farbe	Schwarz	

Der Tork Mini-Spender für Zickzack- und Lagenfalz-Handtücher im Elevation Design eignet sich für Orte, die stark beansprucht werden. Durch die Einzelblattausgabe werden der Verbrauch und somit auch die Abfallmenge gesenkt. Elevation Spender zeichnen sich durch ihr modernes, funktionales Design aus, das einen bleibenden Eindruck bei Gästen hinterlässt.

www.tork.de

Blende lässt sich seitlich öffnen – für eine unkomplizierte Wartung

Einfaches Nachfüllen der Bündel, damit Ihnen das Papier im Waschraum nicht ausgeht

Robustes Design mit Einzelblattausgabe für lange Zuverlässigkeit

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540349276	7322540349276	7322540379938
Stücke	1	1	108
Verbrauchseinheit	-	1	108
Höhe	303 mm	303 mm	1968 mm
Breite	140 mm	337 mm	800 mm
Länge	337 mm	140 mm	1200 mm
Menge	14.3 dm3	14.3 dm3	1.54 m3
Nettogewicht	910 g	0.9 kg	98.28 kg
Bruttogewicht	910 g	1.1 kg	118.69 kg
Verpackungsmaterial	Carton	Carton	-

Kompatible Produkte

Tork grünes Zickzack Handtuch C&C 290137

Tork Lagenfalz-Handtuch 120181

Tork Lagenfalz-Handtuch 290265

Ähnliche Produkte



Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700 Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com